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	Nimi
	pank
	uus vana
	isikukood
	e-mail
	telefon

	Indrek Eiche 
	LHV
	vana
	
	
	

	Triin Palk 
	LHV
	vana
	
	
	

	Tanel Leppik 
	LHV
	uus
	38112180304
	tanel.leppik@lhv.ee
	56490480

	Marit Kukk 
	LHV
	uus
	48708204923
	marit.kukk@lhv.ee
	58414296

	Jaanika Ots
	Citadele
	vana
	
	
	

	Angelina Sinelnikova 
	TBB
	uus
	46703060289
	angelina.sinelnikova@tbb.ee
	6688023

	Merilin Kuusler 
	Inbank
	vana
	
	
	

	Katrin Peskov-Kähkönen
	Luminor
	uus
	47703256028
	katrin.peskov-kahkonen@luminorgroup.com
	5263437

	Kaarel Teras
	Luminor
	uus
	38804100014
	Kaarel.teras@luminorgroup.com
	5052246

	Maarika Ramp
	Coop
	uus
	49611110236
	maarika.ramp@cooppank.ee
	58250812

	Mariann Suik
	Coop
	vana
	
	
	

	Sofia Rannik 
	Swedbank
	vana
	
	
	

	Kairi Toomsalu 
	Swedbank
	uus
	48510046016
	kairi.toomsalu@swedbank.ee
	56663495

	Mare Ulp 
	Swedbank
	uus
	46904222774
	mare.ulp@swedbank.ee
	5037680

	Andres Illak 
	Swedbank
	uus
	38712165718
	andres.illak@swedbank.ee
	53850094

	Ksenija Niitmäe
	Bigbank
	uus
	48807030230
	Ksenija.niitmae@bigbank.ee
	55543684

	Julija Kostomarova
	Bigbank
	uus
	49208242025
	Julija.kostomarova@bigbank.ee
	5540442

	Kalle Ojamäe 
	SEB
	uus
	37610160248
	kalle.ojamae@seb.ee
	53404233

	Tanel Kroonberg 
	SEB
	vana
	
	
	

	Kaspar Ojasalu 
	SEB
	uus
	38703274234
	kaspar.ojasalu@seb.ee
	55588895



